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2223-02-EIM3077 KOMUNIKASI BISNIS DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA DAN DOSEN

KLIK KEHADIRAN 15 MENIT DI JAM AWAL PERTAMA PERKULIAHAN

P=HADIR

L=LATE

A=ALPA

PERSYARATAN LULUS MATAKULIAH INI ADALAH

1. HADIR DI PERKULIAHAN MINIMAL 85 PERSEN SELAMA 1 SEMESTER

2. MENGERJAKAN UTS DAN UAS DENGAN BAIK DAN BENAR

3. MENGERJAKAN SEMUA TUGAS KULIAH DENGAN TEPAT WAKTU YANG DIBERIKAN OLEH TIM PENGAJAR.

KETIDAKMAMPUAN ANDA MENGIKUTI PERSYARATAN INI DAPAT DIKENAKAN SANKSI NILAI E

Sessions  Add session  Report  Import

Sessions Group: 2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS v

# Date Time Type

1 Wed 18 Jan 2023 6:45PM - 9PM Group:
2 Wed 25Jan 2023 6:45PM - 9PM Group:
3 Wed 1Feb2023 4PM - 6PM Group:
4 Wed 8 Feb 2023 4PM - 6PM Group:
5 Wed 15 Feb 2023 4PM - 6PM Group:
6 Thu 23 Feb 2023 4PM - 6PM Group:
7  Wed 1 Mar 2023 4PM - 6PM Group:
8  Wed 8 Mar 2023 4PM - 6PM Group:
9  Wed 8 Mar 2023 4PM - 6PM Group:
10 Thu 23 Mar 2023 4PM - 6PM Group:

11 Wed 29 Mar 2023 4PM - 6PM Group:
12 Wed 5 Apr 2023 4PM - 6PM Group:
13 Thu 6 Apr 2023 4PM - 6PM Group:
14 Sat 8 Apr 2023 4PM - 6PM Group:
15 Mon 10 Apr 2023 4PM - 6PM Group:

16 Wed 12 Apr 2023 4PM - 6PM Group:

4 Announcements

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS
2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS
2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS
2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS
2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

2223-02-EIM3077-P7 KOMUNIKASI BISNIS

Jump to...

Export  Statusset  Temporary users

Description

YULIA HAMDAINI PUTRI,SE,M.Si; 198507042018032001
PONI FITRIA RAHMADANI, SE, M.Si

YULIA HAMDAINI PUTRI,SE,M.Si; 198507042018032001
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PERTEMUAN 2(YULIA HP) b

435 ¥ Hera Febria Mavilinda, SE., M.Si~
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